Inſtituſio Collegi S. Bonaventure in ciuitate Pragæ pro ſtudentibus Fratrum Minorum Conventualium ordinis S. Francifci, cum applicatione annui redditus ab Imperatore Ferdi- nando II. eis aſſignati.

Aliud pro ſtudentibus ejusdom Ordinis erat Paul. V. in Inſula Melvitaena, ut habes ſup. tom. 3. Conſtit. 111. In ſupereminenti. Et de tota Religione Francifca lege ſupra ad confiſ. 3. Honor. III. tom. 1.

G R E G O R I U S P A P A XV. Ediſio ad  
Ad perpeſnam roſi memoriam.

N ſupereminenti Sedi Apoſtolicæ ſpecula, meritis li-  
cet imparibus, diſponente Domino conſtituti, & intra-  
mentis noſtri arcanæ revolentes, quantum ex literarum  
ſtudis Catholica ſides augeatur, divini nominis cultus  
protendatur, veritas agnolcatur, ac iuſtitia colatur, ad ea  
per qua literarum ſtudia hujusmodi ubilibet excitantur,  
libenter intendimus, & in his ſollicitudinibz noſtræ par-  
tes proprieſ impartiā, prout locorum qualitate pen-  
ſata, conſpicimus ſalubriter expedire.

§.1. Cum itaque, ſicut dilecti filii Jacobi de Bagnacavallo, Ordinis Fratrum Minorum S. Francifci Conven-  
tualium nuncupatorum Miniftri Generalis nomine No-  
bis nuper expofitum fuī, chariſſimum in Christo filius  
noſter Ferdinandus Romanorum Rex in Imperatorem  
elec̄tus, mille & ducentos taleros annuos monetæ illarum  
partium pro duodecim Baccalaureorum in domo regula-  
ri S. Jacobi Pragenſis, ejusdem Ordinis, manuſcenſione af-  
ſignerat: & propterea dicitur Ferdinandus Rex in Im-  
peratorem elec̄tus, tam ad Fratrum diſtri Ordinis in prä-  
dicta domo ſtudentium commodum, & profectum, quām cifer regu-  
etiam ad militantis Eccleſiæ exaltationem, ipliſque ci-  
vitatis decorem in prädicta domo unum Collegium stu-  
dii pro uno Regente, nuncupan, ac duodecim Baccalaureis, ſeu  
Collegialibus ejusdem Ordinis professoribus iſto Pont. &  
per Nos erigi, & iſtitui, aliaque ut inſra indulgeri ſum-  
mopere defideret. Nos piis, & laudabilibus diſtri Ferdi-  
nandi Regis in Imperatorem elec̄ti votis in premiis an-  
nuere volentes, ſupplicationibus ejus nomine Nobis ſu-  
per hoc humiliter porrectis inclinati, ad omnipotentis  
Dei laudem, & gloriam, necnon militantis Eccleſiæ exal-  
tationem, divinique cultus, & orthodoxæ fidei augmen-  
tum, ac Religioſorum prädictorum commoditatem, &  
profectum, in prädicta domo unum Collegium ſub invo-  
catione S. Bonaventure, ejusdem Ordinis professoris, cum  
omnibus, & ſingulis privilegiis, prärogativis, & indultis  
Collegio S. Bonaventure ejusdem Ordinis de Urbe con-  
cessis, auctoritate Apoſtolica tenore präſentium perpetu-  
erigimus, & iſtituimus.

§.2. Illique ſic eretto, & iſtituto, pro ejus dote, ac illaque di-  
unus Regentis, & duodecim Baccalaureorum, ſeu Colle-  
gialium inibi pro tempore exiſtentiū ſuſtentatione, &  
onerum eis incumbentium ſuſtentatione mille, & ducen-  
tos taleros hujusmodi, ita quod liceat eis corporalem,  
realem, & actualē illorum poſſeſſionem ſuo, & diſtri  
Collegii nominibus propria auctoritate liberè apprehen-  
dere, & retinere, ac in ipliſ Collegiū uſu, & utilitatem  
convertere, auctoritate, & tenore prädictis etiam perpe-  
tuò applicamus, & appropriamus.

§.3. Decernentes präſentes literas ſemper, & perpe-  
tuò validas, firmas, & efficaces exiſtere, & fore, ſuoſque  
plenarios, & integros effeclis ſortiri, & obtinere, itaque  
per quoſcumque Judices ordinariis, & delegatos, etiam  
cauſarum Palati Apoſtoliči Auditores ubique judicari  
& definiri debere, ac irritum, & inane, ſi ſecus ſuper hiſ à  
quoquā quavis auctoritate ſcienter, vel ignoranter con-  
tigerit attentari.

§.4. Non obſtantibus constitutionibus, & ordina-

tionibus Apoſtoličis, necnon diſtri Ordinis etiam jura-

mento, confirmatione Apoſtoliča, vel quavis firmitate

alia roboratis Statutis, & Consuetudinibus, ceterisque

contraciſ quibuscumque.

Datum

## GREGORIUS DECIMUS QUINTUS

Dat. Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatorio, die  
5. Aprilis 1622. Pontif. Nostri Anno secundo.

xii. Confirmatio prævilegiorum, graciarum, & indultorum tam spiritualium, quam temporalium concessorum Ordini, & Fratribus Sanctissimæ Trinitatis Redempcionis Captivorum.

Hujus Ordinis institutionem, ac approbationem Regula, cum omnibus aliis ipsius concernentibus, habet signata ad Conf. 1.  
Insc. III. Operans, sup. tom. 1.

**G R E G O R I V S P A P A X V.**  
Ad perpetuam rei memoriam.

Njuncti Nobis Apostolici munera ratio postulat, ut Sacrarum Religionum, in militanti Ecclesia suaves in Domino fructus assidue præstantium paternam curam gerentes, privilegia, gratias & indulta illis à Romanis Pontificibus Prædecessoribus nostris, & Apostolica Sede concessa, quod validius perpetuè substant, nostra confirmationis robore muniamus.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Ludovicus Petri Magister Generalis Ordinis Sanctissime Trinitatis Redempcionis Captivorum, quod varie gratia concessiones, libertates, prærogativæ, favores, immunitates, exemptiones, facultates, & indulta dicto Ordini, illiusque Superioribus, Fratribus, Monialibus, personis, dominibus, Ecclesiis, & locis nunc, & pro tempore existentibus, à diversi Rom. Pont. Prædecessoribus nostris olim concessa, & à fel. rec. Clem. VIII. & novissimè Paulo V. Rom. Pont. similiter Prædecessoribus nostris confirmata fuerunt. Cum autem majorē obtineant roboris firmatatem ea quæ Apost. aud. sèpius muniuntur, & propterea dictus Ludovicus Magister Generalis privilegia, gratias, indulta, aliaque prædicta pèr Nos Apost. aud. etiam confirmari, & approbati plurimè desideret, Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut præmissis opportuni providere de benignitate Apost. dignaremur.